Sanctissimæ Genitricis tuæ Sponsi,  
quaesumus Domine, meritis adiuvemur,  
ut quod possibilitas nostra non obtinet,  
eius nobis intercessione donetur. Qui  
vivis et regnas in sæcula sæculorum.  
Amen.

5. Pro fidelibus defunctis.

Kyrie eleison.

Christe eleison.

Kyrie eleison.

Christe audi nos.

Christe exaudi nos.

Pater de coelis Deus, miserere nobis.

Fili, Redemptor mundi Deus, miserere  
nobis.

Spiritus sancte Deus, miserere nobis.

Sancta Trinitas, unus Deus, miserere  
nobis.

Sancta Maria, ora pro fidelibus de-  
functis.

Sancta Virgo virginum, ora pro fide-  
libus defunctis.

Sancte Michael, ora pro fidelibus de-  
functis.

Omnes sancti Angeli et Archangeli,  
 Omnes sancti beatorum spirituum  
 ordines,  
 S. Joannes Baptiste,  
 Omnes sancti patriarchae et pro-  
 phetae,  
 S. Petre,  
 S. Paule,  
 S. Joannes,  
 Omnes sancti apostoli et evangelistae,  
 S. Stephane,  
 S. Laurenti,  
 Omnes sancti Martyres,  
 S. Gregori,  
 S. Ambrosi,  
 S. Augustine,  
 S. Hieronyme,  
 Omnes sancti pontifices et confessores,  
 Omnes ss. doctores,  
 Omnes ss. sacerdotes et levitae,  
 Omnes ss. monachi et eremitae,  
 S. Maria Magdalena,  
 S. Catharina,  
 S. Barbara,  
 Omnes ss. virgines et viduae,  
 Omnes sancti et sanctae Dei,  
 Propitius esto, parce eis, Domine.  
 Propitius esto, exaudi eos Domine.  
 Ab omni malo, libera eos Domine.  
 Ab ira tua, libera eos Domine.

Orate (Ora) pro fidelibus defunctis.

A rigore iustitiæ tuæ,  
 A potestate diaboli,  
 A rodente verme conscientiæ,  
 A diuturna tristitia,  
 A crudelibus flammis,  
 Ab intolerabili frigore,  
 Ab horrendis tenebris,  
 A terribili planctu et eiulatu,  
 Per admirabilem conceptionem tuam,  
 Per sanctam nativitatem tuam,  
 Per dulcissimum nomen tuum,  
 Per baptismum et sanctum ieiunium  
 tuum,  
 Per profundissimam humilitatem  
 tuam,  
 Per promptam obedientiam tuam,  
 Per infinitum amorem tuum,  
 Per angores et molestias tuas,  
 Per sanguineum sudorem tuum,  
 Per captivitatem tuam,  
 Per flagellationem tuam,  
 Per coronationem tuam,  
 Per baiulationem crucis tuæ,  
 Per amaram mortem tuam,  
 Per sanctissima vulnera tua,  
 Per crucem et acerbissimam passio-  
 nem tuam,  
 Per sanctam resurrectionem tuam,  
 Per admirabilem ascensionem tuam,

Libera eos Domine.

Per adventum Spiritus sancti Paracliti,

In die iudicii,

Peccatores, Te rogamus, audi nos.

Qui Mariam absolvisti et latronem exaudisti,

Qui salvandos salvas gratis,

Qui claves habes mortis et inferni,

Ut parentes, propinquos et benefactores nostros a poenis inferni eripere digneris,

Ut omnes fideles defunctos ab aeterna damnatione liberare digneris,

Ut illorum, quorum specialis in terra memoria non habetur, misereri digneris.

Ut eis omnibus parcere et indulgere digneris,

Ut desideria ipsorum adimplere digneris,

Ut in electorum consortium eos recipere digneris,

Rex tremendae Maiestatis,

Fili Dei,

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, dona eis requiem.

Agnus Dei, qui tollis etc. dona eis requiem.

Agnus Dei, qui tollis etc. dona eis requiem sempiternam.

Christe audi nos, Christe exaudi nos.

Te rogamus, audi nos.

Kyrie eleison, Christe eleison.

Kyrie eleison.

Pater noster etc.

V. A porta inferi.

R. Erue Domine animas eorum.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

Oremus.

Fidelium Deus, omnium Conditor et Redemptor, animabus famulorum famularumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum, ut indulgentiam quam semper optaverunt, piis supplicationibus consequantur. Qui vivis et regnus cum Deo Patre in unitate Spiritus sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

Deus veniae largitor et humanae salutis amator, quaesumus clementiam tuam, ut nostrae congregationis fratres, propinquos et benefactores, qui ex hoc saeculo transierunt, beata semper Virgine Maria intercedente cum omnibus Sanctis tuis ad perpetuae beatitudinis consortium pervenire concedas. Per Christum Dn. n. Amen.

## XII. Testamentum hominis christiani.

**I**n nomine Domini Amen. Ego N. animam meam Creatori et Redemptori meo, corpus terrae unde prodiit, restituo lubensque exuo me omnibus temporalibus, quae sunt vanitates. Doleo de peccatis meis omnibus, maxime istis . . . . eaque detestor propterea, quia Deum meum optimum, quem me oportebat semper amare, illis ipsis saepe offendi. Amore Dei omnibus omnes offensas remitto petoque vicissim id mihi ab omnibus fieri. Credo in te, o suprema Veritas, spero in te, o aeterna Bonitas, amo te, o clementissima Maiestas. Subiicio me penitus ac perfecte omnibus, quaecumque de me sanctissima Dei voluntas disposuerit. Haec fiat in me, a me et de me, nunc et in aeternum. Commendo corpus et animam meam patrocinio gloriosae Virginis Mariae, matris et patronae meae, s. Iosephi, s. Angeli mei custodis, Patronorum et Sanctorum omnium, quos enixis precibus obtestor, ut mihi adesse velint nunc et in hora mortis meae. Ultima mea verba erunt Jesus, Maria,

Joseph, in quorum amplexu vivere et mori volo et, si sancta haec verba moribundus eloqui non possem, eloquetur illa cor meum et, si usu rationis in hora mortis destituerer, iam nunc enuncio pro tunc omni quo possum ardore, reverentia et submissione. Jesus! Maria! Joseph! In manus vestras commendo spiritum meum. Amen.